B33 Ingredientes: Xarope de glicose, acticar, flocos de arroz (farinha de arroz, aglicar, extrato de malte e sal), aveia em flocos, ameixa
Brasil, clara de ovo pasteurizada, gordura de palma, sal, dleo de soja, agente de massa polidextrose, emulsificante lecitina de soja, a
idéntico ao natural e acidulante &cido cfrico. CONTEM GLUTEN. CONTEM LACTOSE. N

= Ingredients: Com syrup, sugar, rice crispies (rice flour, sugar, malt extract and salt), oats, dried prunes, Brazilian nuts, pasteurized eg
so oil structural agent polidextrose, emulsifier soy lecithin, artificial flavoring and acidity requlator citric acid. Contains gluten. Co

== Ingredientes: Jarabe de glucosa, aziicar, copos de artoz (harina de arroz, azdicar, extracto de malte y sal), avena, ciruela seca, castah
pasteurizada, grasa de palma, sal, aceite de soja, agente de cuerpo polidextrose, emulsionante lecitina de soja, aromatizantes at
citrico. Contiene gluten. Contiene lactosa.

ALEREICOS CONTEM AVE, CASTANAA D0 AR E DERVADOS DE 00, SO & CEUADA, ODE CONTER AMENDOIN, ANENDOA AVELE CASIANHA O CAU, DERVAD.
ALLERGY INFORMATION EONIMN} CATS, BRAZILNUTS AND EGG, S0Y AND BARLEY'S INGREDIENTS, MAY CONTAINS PEANUT ALMOND. H lE_ASHEWNUT, (oW
ALERGICOS: CONTIENE AVENA, CASTANA DE BRASIL Y PRODUCTOS DE HUEVO, SQIA Y CEBADA. PUEDE CONTENE RMANT ALWENDR A AVEL ANA CASTANA DE CAIU. RO

i Quant.por porgdo/Amounper serving/ Canfidad por porcion | VD] Quant. por porgio/Amout per serving/Canficd por porcion
w:'gm&?s '}UTRICIONM Valor eneraghico/ Colores/Calorios 90 keal =378k | 5% | Gorduras Monomsatrados Nenowsooig it G Heorschnds 0,6 g

Inbormacian Nutridonal Carboichotos/ Corbohydrate/ Corbohicroos 17q | 6% | Goruros Plsohrods Polyschrted Fof (GrossPolatates 0,8 g

Porcio de 251 (1 b Proteinas Protein/Profeinas 13q | 2% | Colesterol, Cholesterol Coleserol Omg

S'm"" g g r g (1 barra) Gorduras Totats/ Totol Fat/ Grosos Tololes 18g ] 3% |Fibro Almgntqr{[)leiuu Fbge/Floro Alimenloria _1,2g

2%””“? b(IJZ %umuno por pOFCIOI'I Gorduras Saturados/ Saturated Fot/Grasas Safuradas 0,5{.] 5o Sodm,lﬁodmm Sodio Tdmg| 3
g/! bor/baro Gorduras Trans Trans Fot/Grosas Trans Og| *

E]“ % Volores Didrios L,}de referéncla com base em umo diet de 2,000 keol ou 8.400 kJ. Seus valores didrios Fodem ser malores ou menores dependendo de suos necessidades ener%em:s ("] VD o

000 kol r B 400 e Your o e con b igher o wer cegendingonyour oo needs, ) VD o el 1] Los Pvcensde Volors i (V) con s en e 2 00 cloros 8400
orrenuresdependmndudesusnmdudﬁmergehms [} VD no esfodlecido.
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